ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NHƠN HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 125/BC-UBND Nhơn Hưng, ngày 20 tháng 6 năm 2024

BÁO CÁO
Rà soát số lượng đối tượng cần hỗ trợ về nhà ở trên phường Nhơn Hưng

Thực hiện Công văn số 1946/SLĐTBXH-BTXH, ngày 14 tháng 6 năm 2024 của
Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc rà soát số lượng đối tượng cần hỗ trợ nhà
ở trên địa bàn tỉnh An Giang.

Thực hiện Công văn số 1892/VP-KT ngày 18/6/2024 của Văn phòng HĐND và
UBND về việc xử lý Công văn số 2510/SXD-QLN&HTKT ngày 13/6/2024 của Sở Xây
dựng tỉnh An Giang về việc thực hiện rà soát, báo cáo số lượng đối tượng cần hỗ trợ về
nhà ở, nhu cầu kinh phí hỗ trợ,

Thực hiện Công văn số 1456/PLĐTBXH-GN ngày 19/6/2024 của Phòng Lao
động - thương binh và xã hội thị xã Tịnh Biên về việc thực hiện rà soát, báo cáo số
lượng đối tượng cần hỗ trợ về nhà ở;

Căn cứ danh sách hộ nghèo có khó khăn về nhà ở tại khu vực nông thôn theo chuẩn
nghèo đa chiều giai đoạn 2021-2025 được UBND thị xã phê duyệt, qua rà soát trong tổng
số 05 hộ nghèo có nhu cầu nhà ở theo chuẩn nghèo mới giai đoạn 2021- 2025 tại khu vực
nông thôn trên địa bàn phường Nhơn Hưng như sau:

-Tổng số hộ rà soát: 05 hộ

-Số hộ đã được hỗ trợ nhà ở: 03 hộ

-Số hộ không còn nhu cầu: 05 hộ (2 hộ đã hỗ trợ nhà, 2 hộ chết, 1 hộ không có nền)

-Số hộ còn lại có nhu cầu hỗ trợ: 0 hộ.

-Số hộ có nhu cầu bổ sung: 0 hộ

Tổng số hộ có nhu cầu: 0

Trên đây là báo cáo hộ nghèo có nhu cầu nhà ở trên địa bàn phường Nhơn Hưng,
báo cáo phòng LĐ-TB&XH thị xã biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng LĐ-TB&XH thị xã;
- Lưu: VT.

                          KT. CHỦ TỊCH
                          PHÓ CHỦ TỊCH

                           Lê Thị Kim Sa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T14:42:12+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!